
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka „MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka, Brno – dodávka interiérového vybavení pro děkanát (část 2)“ 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo   

Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 12. 1. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 8. 2018 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

jako Objednatel 

a 

INKA  interiér s.r.o. 

Sídlo:   K lesu 332/1a, 635 00 Brno 
IČ:   28171578 
DIČ:   CZ28171578 
Zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 87233 
Zastoupena:  Adamem Havlíčkem, jednatelem 

jako Zhotovitel 

 

 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní 
strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně 
tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka, Brno – dodávka interiérového vybavení pro děkanát (část 2)“ 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo   

Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku 

1) Již před předáním Díla byl Objednatel vyrozuměn, že prvek Předmětu díla odpovídající položce č. S1 sedací 
souprava 3-místná a položce S2 – křeslo (dále jen „Sedací souprava“) může být stižen právní vadou, kdy 
Miroslav Maňas, sídlem Uherskobrodská 1034, 763 26 Luhačovice, IČ 13657330, původně uvažovaný jako 
subdodavatel Zhotovitele, v souvislosti s jeho předáním v rámci Díla poukazuje na porušení svého práva 
duševního vlastnictví.  

2) Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Objednatelem převzato včetně Sedací soupravy s tím, že do doby 
vyřešení otázky existence či neexistence zmíněné právní vady Objednatel zadrží část ceny Díla odpovídající 
její ceně. 

II. Změny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 
1) Na konec ust. VI. Platební podmínky se přidávají následující ustanovení: 

V. 3)  Zádržné  
Pro utvrzení řádného vyřešení otázky existence či neexistence právní vady prvku Předmětu díla 
odpovídajícímu položce č.S1- sedací souprava 3-místná v počtu 3 kusů  a S2 – křeslo v počtu 1 kus 
(dále jen „Sedací souprava“) s níž bylo Dílo Objednatelem převzato, sjednávají Smluvní strany právo 
Objednatele zadržet část ceny Díla (dále jen „Zádržné“), a to za níže uvedených podmínek. 

V. 3) a) Z vystavené Faktury bude Objednatelem uhrazena částka odpovídající ceně Díla ponížená o 
částku 133 130,00 Kč bez DPH odpovídající ceně Sedací soupravy. Částka 133 130,00 Kč  
představuje Zádržné. 

V. 3) b) Zadrženou část ceny Díla Objednatel uhradí do 30 dnů ode dne, kdy 

1. bude Zhotovitelem věrohodně doloženo, že na Sedací soupravě žádná právní vada nevázne, 
nebo 

2. Zhotovitel naplní ujednání dle ust. VII. 8) Smlouvy, 

podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2) Na konec ust. VII. Záruka za jakost Díla se přidává následující ustanovení: 
VII. 8.  Právní vada Sedací soupravy 

Potvrdí-li se, že na Sedací soupravě vázne právní vada tak, jak je popsána v dodatku č. 2 ke Smlouvě, 
příp. jakákoli jiná právní vada, zavazuje se ji Zhotovitel bezodkladně nahradit prvkem odpovídajícím 
Vzorku tak, jak by Smluvními stranami schválen v protokolu o vzorkování ze dne 9.3.2018. 

   

V Brně dne 10.10.2018 V Brně dne 09.10.2018 

 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
……………………………….................... 
Adam Havlíček 
jednatel,  
za Zhotovitele 

 


	uzavřené dne 12. 1. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 8. 2018 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	Masarykova univerzita
	Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
	IČ:  00216224
	DIČ:  CZ00216224
	Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
	jako Objednatel
	a
	INKA  interiér s.r.o.
	Sídlo:   K lesu 332/1a, 635 00 Brno
	IČ:   28171578
	DIČ:   CZ28171578
	Zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 87233
	Zastoupena:  Adamem Havlíčkem, jednatelem
	jako Zhotovitel
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	II. Změny Smlouvy
	Pro utvrzení řádného vyřešení otázky existence či neexistence právní vady prvku Předmětu díla odpovídajícímu položce č.S1- sedací souprava 3-místná v počtu 3 kusů  a S2 – křeslo v počtu 1 kus (dále jen „Sedací souprava“) s níž bylo Dílo Objednatelem p...
	V. 3) a) Z vystavené Faktury bude Objednatelem uhrazena částka odpovídající ceně Díla ponížená o částku 133 130,00 Kč bez DPH odpovídající ceně Sedací soupravy. Částka 133 130,00 Kč  představuje Zádržné.
	V. 3) b) Zadrženou část ceny Díla Objednatel uhradí do 30 dnů ode dne, kdy
	podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

